PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 79/2024

SOBRE CREDENCIAMENTO N° 01/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 31/2024

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS - TO, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrito no CNPJ 11.246.570/0001-82, Com sede na Avenida Betel, centro, CEP: 77890-000 Ananás - TO,
ora  representado  pelo  atual  Gestor,  o  Srº.  JULIANO  RIBEIRO  DE  SOUZA,  brasileira,  inscrita  no  CPF:
818.021.101-00 de Identidade 3762 CPF: TO e RG: 786.107 SSP/TO residente e domiciliada na cidade de
Ananás-TO, Cep. 77.890-000, Centro, Ananás – TO.

CONTRATADA: A empresa D SOUSA MARQUES, pessoa Jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº
36.234.063/0001-50, com sede na Rua Antônio Moreira, Nº 636, Centro CEP: 77.890-000 Ananás – TO.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Prótese Dentária:  Serviços  de Confecção de prótese
dentária superior e Serviços de Confecção de Prótese dentária inferior.

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UNID VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

1 Serviços de Confecção de prótese dentária superior

25

Serviço

R$
282,25

R$
7.056,25

2 Serviços de Confecção de prótese dentária inferior
25

Serviço

R$
282,25

R$
7.056,25

TOTAL
R$ 14.112,50

 VIGÊNCIA: O presente Contrato terá vigência partir da assinatura deste até 31 de dezembro 2024.

Ananás - TO, aos 11 dias do mês de Abril de 2024.

JULIANO RIBEIRO DE SOUZA

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

Fundo Municipal de Saúde

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-66df6e-12042024184758

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 695/2024, em 12/04/2024 20:06

extrato-do-contrato-n-79-2024-3747.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org